
THE CUSTOMS ACT 

The Customs Tariff (Revision) (Amendment) 
(No.3) Resolution, 2014 

WHEREAS under the provisions ofsection 5 ofthe Customs Act, the 

House ofRepresentatives, may from time to time by Resolution, impose customs 

duties upon any goods which may be imported or exported from Jamaica and 

revoke, reduce, increase or alter any customs duties so imposed and may provide 

for the importation or exportation ofany goods without payment ofcustoms 

duties thereon: 

AND WHEREAS the House ofRepresentatives, with effect from the 

1st day of January, 1973, by Resolution entitled the Customs Tariff (Revision) 

Resolution, 1972, imposed the import customs duties set out in the First 

Schedule to the Resolution and provided for the admission into the Island of 

goods specified in the Second Schedule to such Resolution without payment of 

customs duties on such goods: 

AND WHEREAS it is desirable to amend the First Schedule to the 

Customs Tariff (Resolution), 1972, in the manner hereinafter appearing: 

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the House of 

Representatives as follows:­

1. This Resolution may be cited as the Customs Tariff (Revision) 

(Amendment) (No.3) Resolution, 2014, and shall be read and construed as 

one with the Customs Tariff (Revision) Resolution, 1972 (hereinafter 

referred to as the "principal Resolution") and all amendments thereto. 



2. 	 With effect from the date ofpublication of this Resolution in the 

Gazette, the First Schedule to the principal Resolution is amended ­

(a) 	 in relation to solar water heater parts under Tariff Heading No. 

8419.90.00, by deleting from the column headed "Duty Rate" 

the figure "5%" and substituting therefor the figure "0%"; and 

(b) 	 in relation 1,0 Light Emitting Diode (LED) bulbs under Tariff 

Heading N0. 8543.70.90, by deleting from the column headed 

"Duty Rate~' the figure "5%" and substituting therefor the 

figure "0%'.'. 
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